**دوشنبه 6 آبان 1387 / 27 شوال 1429 / 27 اکتبر 2008**

1048 سال پیش درچنین روزی - 27 شوال سال 381 هجری قمری: «محمد بن یوسف عامری نیشابوری» از رجال نیشابور و رئیس فلاسفه اسلامی ملقب به صاحب الفلاسفه درخراسان با زندگی وداع کرد. وی بعد از مرگ استاد خود ابوزید بلخی به بغداد رفت و بعد از مدتی به بخارا بازگشت.